



Úplné znenie poisťnej zmluvy č. 8001386429 v zmysle dodatku č. 3

Poistiteľ: UNIQA poisťovňa, a.s.
Krasovského 15
851 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 00653501
Zastúpená: Ing. Martin Žáček, CSc., predseda predstavenstva
Wolfgang Friedl, podpredseda predstavenstva

a
Poistník: Obec Slovenský Grob
Hlavná 132
900 26 Slovenský Grob
IČO: 00305073

Obchodný register Okresného súdu:
Oddiel: ; Vložka číslo:
Zastúpená: Bc.Štefan Gašparovič - starosta

uzatvárajú v zmysle ustanovení Občianskeho zákonníka a všeobecných poisťných podmienok tento dodatok č.3
k poisťnej zmluve

číslo **8001386429**

Začiatok poistenia: 28.3.2016
Koniec poistenia: na neurčito

Účinnosť zmeny: 12.11.2018

Druh poistenia:	Ročné poistné:
Požiarna nebezpečia	1 112,60 EUR
Živelné nebezpečia	1 156,56 EUR
Voda z vodovod. zariadení	551,68 EUR
Krádež a lúpež	518,80 EUR
Ročné poistné celkom:	3 339,64 EUR
Splatnosť: 28. 3. bežného roka	
Splátka poistného:	3 339,64 EUR

Zmluvné dojednania:



Druh poistenia: Požiarne nebezpečia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami uvedenými v poistnej zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

Poistená zmluva sa nevzťahuje na poistenie nadzemného alebo podzemného vedenia.

Klauzuly:

01I001

Miesto poistenia: Obec Slovenský Grob
Podľa prílohy
900 26 Slovenský Grob

Predmet poistenia:	Poistná suma	Ročné poistné
Budovy na novú hodnotu	7 192 768,00 EUR	971,00 EUR
Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR		
Prevádzkovo-obchodné zariadenia na novú hodnotu	96 000,00 EUR	12,96 EUR
Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR		
Náklady po poistnej udalosti /na 1. riziko/	10 000,00 EUR	5,00 EUR
Sklo /na 1. riziko/ podľa klauzuly 01I001	5 000,00 EUR	62,52 EUR
Spoluúčasť čiastka: 33,00 EUR		
Autobusové zástavky + Exteriér mobiliár	40 000,00 EUR	10,00 EUR
Spoluúčasť čiastka: 165,00 EUR		

Miesto poistenia: Poistenie v zmysle prílohy "Podrobný výkaz výmer"SO-E-05 Areálové osvetlenie

Predmet poistenia:	Poistná suma	Ročné poistné
Verejné osvetlenie v obci Slovenský Grob	319 600,00 EUR	51,12 EUR
Spoluúčasť v %: 5.0		
Spoluúčasť minimálna: 330,00 EUR		



Druh poistenia: Živelné nebezpečia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami uvedenými v poistnej zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

Poistená zmluva sa nevzťahuje na poistenie nadzemného alebo podzemného vedenia.

Miesto poistenia: Obec Slovenský Grob
Podľa prílohy
900 26 Slovenský Grob

Predmet poistenia:	Poistná suma	Ročné poistné
Budovy na novú hodnotu	7 192 768,00 EUR	647,36 EUR
Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR		
Prevádzkovo-obchodné zariadenia na novú hodnotu	96 000,00 EUR	8,64 EUR
Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR		
Náklady po poistnej udalosti /na 1. riziko/	10 000,00 EUR	5,00 EUR
Autobusové zástavky + Exteriér mobiliár	40 000,00 EUR	66,00 EUR
Spoluúčasť čiastka: 165,00 EUR		

Miesto poistenia: Poistenie v zmysle prílohy "Podrobný výkaz výmer"SO-E-05 Areálové osvetlenie

Predmet poistenia:	Poistná suma	Ročné poistné
Verejné osvetlenie v obci Slovenský Grob	319 600,00 EUR	429,56 EUR
Spoluúčasť v %: 5.0		
Spoluúčasť minimálna: 330,00 EUR		

Druh poistenia: Voda z vodovod. zariadení

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami uvedenými v poistnej zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Obec Slovenský Grob
Podľa prílohy
900 26 Slovenský Grob

Predmet poistenia:	Poistná suma	Ročné poistné
Budovy na novú hodnotu	7 192 768,00 EUR	539,48 EUR
Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR		
Prevádzkovo-obchodné zariadenia na novú hodnotu	96 000,00 EUR	7,20 EUR
Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR		
Náklady po poistnej udalosti /na 1. riziko/	10 000,00 EUR	5,00 EUR



Druh poistenia: Krádež a lúpež

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku proti krádeži, lúpeži a vandalizmu - 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami uvedenými v poistnej zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

Estetické škody v rámci poistenia vonkajšieho vandalizmu 3.000,- EUR.

Klauzuly:

04L002, 04C001,

Miesto poistenia: Obec Slovenský Grob
Podľa prílohy
900 26 Slovenský Grob

Predmet poistenia:	Poistná suma	Ročné poistné
Prevádzkovo-obchodné zariadenia na novú hodnotu,	96 000,00 EUR	76,80 EUR
Limit plnenia: 30.000,- EUR		
Náklady na odstránenie následkov PU/ na prvé riziko/	10 000,00 EUR	15,00 EUR
Vonkajší vandalizmus /na prvé riziko/ podľa klauzuly	10 000,00 EUR	290,00 EUR
04C001		
Spoluúčasť čiastka: 65,00 EUR		
Stavebné úpravy, súčasť stavby /na prvé riziko/	25 000,00 EUR	32,00 EUR

Miesto poistenia: Poistenie v zmysle prílohy "Podrobný výkaz výmer"SO-E-05 Areálové osvetlenie

Predmet poistenia:	Poistná suma	Ročné poistné
VONKAJŠÍ VANDALIZMUS (NA 1.RIZIKO) podľa klauzuly	3 000,00 EUR	105,00 EUR
04C001		
Spoluúčasť čiastka: 65,00 EUR		



Prílohami tejto poisťnej zmluvy sú klauzuly, s ktorými bol poisťník oboznámený a svojim podpisom potvrdil ich prevzatie: **01I001, 04L002, 04C001.**

VYHLÁSENIA POISŤNÍKA

Svojim podpisom potvrdzujem, že som bol oboznámený s príslušnými platnými všeobecnými poisťnými podmienkami, zmluvnými dojednaniaми a ustanoveniami uvedenými v tejto poisťnej zmluve alebo prílohách, prevzal som ich a súhlasím s nimi. Zároveň svojim podpisom potvrdzujem pravdivosť uvedených údajov a žiadam o uzatvorenie/zmenu poistenia v rozsahu tejto poisťnej zmluvy. Bol som oboznámený s dôležitými zmluvnými podmienkami uzatvárateľnej poisťnej zmluvy prostredníctvom formulára podľa vzoru ustanoveného Národnou bankou Slovenska.

OCHRANA OSOBNÝCH ÚDAJOV - VYHLÁSENIA POISŤNÍKA

Beriem na vedomie, že UNIQA poisťovňa, a.s. a jej sprostredkovatelia spracúvajú v zmysle nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) moje osobné údaje v rozsahu stanovenom v poisťnej zmluve v rámci činností v sektore poistenia a činností súvisiacich s poisťovacou a zaisťovacou činnosťou, a to po dobu nevyhnutne potrebnú na zabezpečenie práv a povinností vyplývajúcich zo zmluvného vzťahu založeného na základe poisťnej zmluvy. Spracúvanie mojich osobných údajov je v súlade s článkom 6 ods. 1 písm. b) všeobecného nariadenia o ochrane osobných údajov potrebné na plnenie tejto poisťnej zmluvy.

Zároveň beriem na vedomie, že moje osobné údaje môžu byť poskytnuté aj iným subjektom podnikajúcim v oblasti poistenia, zaistenia a bankovníctva.

Vyhlasujem, že za účelom uzavretia tejto poisťnej zmluvy pri poskytnutí osobných údajov Poisťovateľovi UNIQA poisťovňa, a.s. som bol/a dostatočne a zrozumiteľne informovaný/á o mojich právach vyplývajúcich zo spracúvania mojich osobných údajov, o prenose mojich osobných údajov do tretích krajín, o povinnosti osobné údaje poskytnúť v súvislosti so zákonnými alebo zmluvnými požiadavkami, ako aj o ďalších relevantných skutočnostiach obsiahnutých v dokumente označenom ako "Informácie o podmienkach spracúvania osobných údajov", ktorého jedno vyhotovenie som osobne alebo elektronickou poštou prevzal/a. Ako poisťník beriem na vedomie, že informácie o spracúvaní osobných údajov sú dostupné na ktoromkoľvek zastúpení UNIQA poisťovňa, a.s. a na webovom sídle www.uniqa.sk.



Ing. Miloš Valčo, Čac
prokurista

Marta Hromkovičová
referent správy
špeciálnych zmlúv

Poistník

V Bratislave dňa 11.11.2018



Príloha k PZ č. 8001386429 - Zoznam nehnuteľného majetku - Obec Slovenský Grob

Por. č.	predmet poistenia	Miesto poistenia	Nová PS s DPH	PS POZ
1	Dom kultúry - Budovy kultúrnych domov	Chorvátska 54, 90026 Slovenský Grob	2 065 000,00 €	50 000,00 €
2	Obecný úrad - Budovy pre riadenie, správu a administratívu	Hlavná 132, 90026 Slovenský Grob	726 000,00 €	25 000,00 €
3	Dom smútku - Budovy krematórií a obradných siení	Chorvátska ul č.2, 90026 Slovenský Grob	81 648,00 €	3 000,00 €
4	Budova - futbalové ihrisko - Budovy pre komunálne služby a osobnú hygienu	Pri štadióne 1, 90026 Slovenský Grob	241 000,00 €	3 000,00 €
5	Budova starej školy-prenajom - Budovy na výučbu a výchovu	Hlavná 136, 90026 Slovenský Grob	539 120,00 €	0,00 €
6	Budova osvet.strediska-prenajom - Budovy pre vedu kultúru a osvetu	Hlavná 130, 90026 Slovenský Grob	529 500,00 €	0,00 €
7	Autobusové zástavky - 2 ks	Hlavná a Pezinská ul, 90026 Slovenský Grob	20 000,00 €	0,00 €
8	Exterier mobiliár-lampy, lavičky, smetné koše	Hlavná a Chorvátska ul, 90026, Slovenský Grob	20 000,00 €	0,00 €
9	Základná škola - budova	Školská 11, 90026 Slovenský Grob	1 700 000,00 €	5 000,00 €
10	Telocvičňa - budova	Školská 11, 90026 Slovenský Grob	450 500,00 €	2 000,00 €
11	Jedáleň a školský klub	Školská 11, 90026 Slovenský Grob	395 000,00 €	5 000,00 €
12	Materská škola - budova	Školská 11, 90026 Slovenský Grob	425 000,00 €	3 000,00 €
			7 192 768,00 €	96 000,00 €

Navýšenie PS v riadku 5 - Budova starej školy-prenajom - Budovy na výučbu a výchovu o 83.000 €



Miloš Valko

Podpis poisťiteľa
Ing. Miloš Valko, Csc
prokurista

Marta Hromkovičová

Marta Hromkovičová
referent správy
špeciálnych zmlúv



Marta Hromkovičová

Podpis poisťníka